
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - mobiliář- T

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

KČK 2022/01c

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

03.08.2022

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:
65006267

Cena celkem bez DPH:

Městské divadlo Český Krumlov o.p.s.

Objekt:

Provozní soubor

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: KČK 2022/01c Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - mobiliář- T

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Mobiliář interiérovýMBI 2,12000PSV
Instalace a instalační materiálINST 0,04200MON

2,16200

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.3Stavba: KČK 2022/01c Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - mobiliář- T

Základní údaje: M1
Klášterní muzeum - mobiliář - truhlářská výroba

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Krycí list objektu, provozního souboru

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Mobiliář01 12

12

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 4Stavba: KČK 2022/01c

M1Objekt:

Soupis: 01 Mobiliář

Klášterní muzeum - mobiliář - truhlářská výroba

Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - mobiliář- T

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

MBI Mobiliář interiérovýDíl:

VlastníPokladna - prodej vstupenek tvar L, materiál MDF, lakovaná, barva bílá1 kus 1,00000MB - 01

POKLADNA SE SKLÁDÁ Z PĚTI SAMOSTATNÝCH
NÁBYTKOVÝCH SEGMENTŮ, KTERÉ JSOU Z ČELNÍHO A
BOČNÍHO POHLEDU OPLÁŠTĚNY KRYCÍ MASKOU MDF
TL. 18 MM. MASKA BY MĚLA BÝT POHLEDOVĚ
BEZSPARÁ. JEDNOTLIVÉ MODULY BUDOU SPOJENY
POMOCÍ TRUHLÁŘSKÝCH ŠROUBŮ. HRANY KORPUSU,
ZÁSUVKY A DVÍŘEK BUDOU OPATŘENY HRANOU ABS
TL. 1MM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
ČELNÍ A BOČNÍ MASKA BUDE OPATŘENA NÁSTŘIKEM
TVRDÝM POLYURETANOVÝM (LAK - BÍLÁ - RAL 9003 -
SIGNALWEIS)

Výkaz výměr: 1,00000výkres č.1 - pokladna celková sestava: 1
a výkresy č. 2-5 jednotlivé segmenty prodejního pultu: 

VlastníExpoziční nástěnný panel, materiál MDF, lakovaná, barva šedá, rozměry D: 5300 
mm, V: 3400 mm, H: 150 mm, tl. desky 18 mm

2 kus 1,00000MB - 02

z desek MDF, nosná kce z hoblovaného hranolového řeziva KVH, oplaštěná z přední strany a boků MDF deskou tl. 18 mm, kotvená do 
podlahy a zdiva, v horní části obloukový segment kopírující klenbu místnosti, průchozí (skrytá postranní dvířka), součástí dodávky bude i 
dílenská dokumentace panelu

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
ČELNÍ A BOČNÍ MASKA BUDE OPATŘENA NÁSTŘIKEM
TVRDÝM POLYURETANOVÝM LAKEM V ŠEDÉM ODSTÍNU - ODSTÍN BUDE VZORKOVÁN

Výkaz výměr: 1,00000umístění - 1.NP - obrazárna: 1

VlastníExpoziční prostorový panel, materiál MDF, lakovaná, barva šedá, rozměry H: 150 
mm, V: 2670 mm, Š: 2700 mm, tl. desky 18 mm

3 kus 1,00000MB - 03

z desek MDF, nosná konstrukce z ocelových profilů, oplaštěná ze stran i z boků MDF deskou tl. 18 mm, kotvená do podlahy a zdiva, v 
horní části obloukový segment kopírující klenbu místnosti, průchozí (skrytá postranní dvířka), součástí dodávky bude i dílenská dokumentace 
panelu

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
ČELNÍ A BOČNÍ MASKA BUDE OPATŘENA NÁSTŘIKEM
TVRDÝM POLYURETANOVÝM LAKEM V ŠEDÉM ODSTÍNU - ODSTÍN BUDE VZORKOVÁN

Výkaz výměr: 1,00000Umístění: 1.PP - lapidárium: 1

VlastníExpoziční podstavec, materiál MDF, lakovaná, barva šedá, rozměry H: 1000 mm, 
V: 700 mm, Š: 1200 mm, tl. desky 24 mm

4 kus 1,00000MB - 04

z desek MDF, nosná konstrukce z ocelových profilů, oplaštěná  MDF deskou tl. 24 mm, součástí dodávky bude i dílenská dokumentace 
podstavce

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
ČELNÍ A BOČNÍ MASKA BUDE OPATŘENA NÁSTŘIKEM
TVRDÝM POLYURETANOVÝM LAKEM V ŠEDÉM ODSTÍNU - ODSTÍN BUDE VZORKOVÁN

Výkaz výměr: 1,00000Umístění: 1.PP - lapidárium: 1

VlastníExpoziční nástěnný panel, materiál MDF,  lakovaná, barva bílá, rozměry D: 3000 
mm, V: 700 mm, H: 200 mm, tl. desky 18 mm

5 kus 1,00000MB - 07

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 5Stavba: KČK 2022/01c

M1Objekt:

Soupis: 01 Mobiliář

Klášterní muzeum - mobiliář - truhlářská výroba

Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - mobiliář- T

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
z desek MDF, nosná kce z hoblovaného hranolového řeziva KVH, oplaštěná z přední strany a boků MDF deskou tl. 18 mm, kotvená do 
zdiva, součástí dodávky bude i dílenská dokumentace panelu

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
ČELNÍ A BOČNÍ MASKA BUDE OPATŘENA NÁSTŘIKEM
TVRDÝM POLYURETANOVÝM (LAK - BÍLÁ - RAL 9003 -
SIGNALWEIS)

Výkaz výměr: 1,00000 Umístění: 1.NP -obrazárna: 1

VlastníExpoziční nástěnný panel, materiál MDF, lakovaná, barva bílá, rozměry D: 2500 
mm, V: 700 mm, H: 200 mm, tl. desky 18 mm

6 kus 1,00000MB - 08

z desek MDF, nosná kce z hoblovaného hranolového řeziva KVH, oplaštěná z přední strany a boků MDF deskou tl. 18 mm, kotvená do 
zdiva, součástí dodávky bude i dílenská dokumentace panelu

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
ČELNÍ A BOČNÍ MASKA BUDE OPATŘENA NÁSTŘIKEM
TVRDÝM POLYURETANOVÝM (LAK - BÍLÁ - RAL 9003 -
SIGNALWEIS)

Výkaz výměr: 1,00000umístění 1.NP - obrazárna: 1

VlastníExpoziční nástěnný panel, materiál MDF, lakovaná, barva bílá, rozměry D: 2500 
mm, V:700 mm, H: 200 mm, tl. desky 18 mm

7 kus 1,00000MB - 09

z desek MDF, nosná kce z hoblovaného hranolového řeziva KVH, oplaštěná z přední strany a boků voděodolnou MDF deskou tl. 18 mm, 
kotvená do zdiva, součástí dodávky bude i dílenská dokumentace panelu

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
ČELNÍ A BOČNÍ MASKA BUDE OPATŘENA NÁSTŘIKEM
TVRDÝM POLYURETANOVÝM (LAK - BÍLÁ - RAL 9003 -
SIGNALWEIS)

Výkaz výměr: 1,00000umístění 1.NP - obrazárna: 1

VlastníExpoziční nástěnný panel, materiál MDF, lakovaná, barva šedá, rozměry Š: 500 
mm, V:1700 mm, H: 200 mm, tl. desky 18 mm

8 kus 1,00000MB - 10

z desek MDF, nosná kce z hoblovaného hranolového řeziva KVH, oplaštěná z přední strany a boků voděodolnou MDF deskou tl. 18 mm, 
kotvená do zdiva, součástí dodávky bude i dílenská dokumentace panelu

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
ČELNÍ A BOČNÍ MASKA BUDE OPATŘENA NÁSTŘIKEM
TVRDÝM POLYURETANOVÝM LAKEM V ŠEDÉM ODSTÍNU - ODSTÍN BUDE VZORKOVÁN

Výkaz výměr: 1,00000Umístění: 1.PP - lapidárium: 1

VlastníSedací lavice, materiál MDF, lakovaná, barva bílá, rozměry D: 2100 mm, V:500 
mm, H: 500 mm, tl. desky 18 a 22 mm

9 kus 4,00000MB - 11

Zpracováno programem BUILDpower S

KONSTRUKCE:
JE TVOŘENA DVĚMA DELŠÍMI A DVĚMA KRATŠÍMI
UTOPENÝMI BOKY MDF TL. 22 MM NA KTERÉ JE
NASAZEN SEDÁK. DNO JE TVOŘENO DESKOU Z
LAMINA TL. 18 MM, NA JEJÍŽ SPODNÍ PLOŠE JE
PŘICHYCENA DESTIČKA VYNÁŠECÍHO PLECHU, DO
KTERÉ JE CHYCENA VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ NOHA.



Položkový soupis
List č. 6Stavba: KČK 2022/01c

M1Objekt:

Soupis: 01 Mobiliář

Klášterní muzeum - mobiliář - truhlářská výroba

Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - mobiliář- T

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
SPOJENO POMOCÍ LEPIDLA A LAMEL.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
VŠECHNY VIDITELNÉ PLOCHY BUDOU OPATŘENY
NÁSTŘIKEM TVRDÝM POLYURETANOVÝM (LAK - BÍLÁ -
RAL 9003 - SIGNALWEIS - POLOMAT)

Výkaz výměr: 4,00000výkres č. 7 - lavice: 4
umístění 1.NP - křížová chodba - ambit: 

VlastníSedací lavice, materiál MDF, lakovaná, barva bílá, rozměry D: 2100 mm, V:500 
mm, H: 500 mm, tl. desky 18 a 22 mm

10 kus 1,00000MB - 12

KONSTRUKCE:
JE TVOŘENA DVĚMA DELŠÍMI A DVĚMA KRATŠÍMI
UTOPENÝMI BOKY MDF TL. 22 MM NA KTERÉ JE
NASAZEN SEDÁK. DNO JE TVOŘENO DESKOU Z
LAMINA TL. 18 MM, NA JEJÍŽ SPODNÍ PLOŠE JE
PŘICHYCENA DESTIČKA VYNÁŠECÍHO PLECHU, DO
KTERÉ JE CHYCENA VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ NOHA.
SPOJENO POMOCÍ LEPIDLA A LAMEL.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
VŠECHNY VIDITELNÉ PLOCHY BUDOU OPATŘENY
NÁSTŘIKEM TVRDÝM POLYURETANOVÝM (LAK - BÍLÁ -
RAL 9003 - SIGNALWEIS - POLOMAT)

Výkaz výměr: 1,00000výkres č. 7 - lavice: 1
umístění 1.NP - obrazárna: 

INST Instalace a instalační materiálDíl:

VlastníInstalace vybavení11 h 100,00000900      RT6

VlastníInstalační materiál - chemické kotvy, roxory, apod.12 kus 42,00000MAT2
Výkaz výměr: 42,00000nástěnné panely: 42

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	MBI Mobiliář interiérový
	INST Instalace a instalační materiál


